
COMUNE DI MILAZZO
Uffici Comunali

Settore Servizi Email

1° Settore Affari Generali affarigenerali@comune.milazzo.me.it

1° Settore Legale legale@comune.milazzo.me.it

1° Settore Carta di Identità cartaidentita@comune.milazzo.me.it

1° Settore Anagrafe anagrafe@comune.milazzo.me.it

1° Settore elettorale elettorale@comune.milazzo.me.it

1° Settore Statistica statistica@comune.milazzo.me.it

1° Settore Protocollo Generale protocollogenerale@comune.milazzo.me.it

1° Settore Stipendi risorseumane@comune.milazzo.me.it

1° Settore Personale rilevazione presenze@comune.milazzo.me.it

1° Settore Espropriazioni espropriazioni@comune.milazzo.me.it

1° Settore Ced ced@comune.milazzo.me.it

1° Settore SUAP suap@comune.milazzo.me.it

1° Settore informagiovani informagiovani@comune.milazzo.me.it

1° Settore U.R.P. urp@comune.milazzo.me.it

1° Settore Consiglio Comunale consigliocomunale@comune.milazzo.me.it

1° Settore Servizi Sociali servizisociali@comune.milazzo.me.it

1° Settore Turismo turismo@comune.milazzo.me.it

1° Settore Beni Culturali beniculturali@comune.milazzo.me.it

1° Settore Pubblica Istruzione pubblicaistruzione@comune.milazzo.me.it

1° Settore Biblioteca Comunale biblioteca@comune.milazzo.me.it

2° Settore Ragioneria ragioneria@comune.milazzo.me.it

2° Settore Fiscale ufficiofiscale@comune.milazzo.me.it

2° Settore Ufficio Tributi tributi@comune.milazzo.me.it

3° Settore Polizia Locale polizialocale@comune.milazzo.me.it

4° Settore Politica Territorio politicaterritorio@comune.milazzo.me.it

4° Settore Lavori Pubblici lavoripubblici@comune.milazzo.me.it

4° Settore Ambiente ambiente@comune.milazzo.me.it

4° Settore Sitr sitr@comune.milazzo.me.it

4° Settore Protezione Civile protezionecivile@comune.milazzo.me.it

GABINETTO SINDACO Ufficio Europa ufficioeuropa@comune.milazzo.me.it

GABINETTO SINDACO Stampa ufficiostampa@comune.milazzo.me.it

mailto:ufficioeuropa@comune.milazzo.me.it

